
H
 Financováno
Evropskou unií

NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí
STÁTNÍ FOND 

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

ČESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Snížení energetické náročnosti DPS Tylova-výkon činnosti koordinátora BOZP“

číslo smlouvy objednatele: 2022000891
číslo smlouvy poskytovatele: MS05/2022/2
číslo veřejné zakázky: 112/2022/008

veřejná zakázka malého rozsahu: El
spolufinancováno z ESI fondu: El Projekt bude spolufinancován Evropskou unií z fondu
Next Generation EU.

1.

I. Smluvní strany
Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petrem Polákem, vedoucím investičního odboru Magistrátu města

České Budějovice, na základě plné moci 
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru 
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 215

e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz 
ID: kjgb4yx

2. Poskytovatel:
název: MS Progress s.r.o.
sídlo: Polní 570, 373 82 Boršov nad Vltavou
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 21472
zastoupený: Milanem Soukupem
ve věcech technických: Milanem Soukupem 
IČO: 28149 327
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

CZ 281 49 327 
  

 
   
  

 

1



Financováno STArNl fOND
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

životního prostředí
ČESKÉ REPUBLIKYNextGenerationEU

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o poskytování služeb byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 19.5.2022. Smlouva

o poskytování služeb v tomto dodatku označována jako „smlouva44.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano IE1 ne ?
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

ceny poskytnutých služeb IEI

doby plnění Kl

4. Důvody změny závazku:
V rámci akce „Snížení energetické náročnosti DPS Tylova44došlo k prodloužení doby výstavby
z důvodu nevhodných klimatických podmínek o 26 kalendářních dnů, přičemž nevhodnými
klimatickými podmínkami se rozumí takové podmínky, při kterých objektivně nelze dodržet
technologické postupy provádění díla.
Na základě čl. VII podčl. A všeobecných obchodních podmínek č. IV/01/2018 tak dochází k aplikaci
vyhrazené změny závazku.
Změna doby plnění dle tohoto dodatku je v souladu s či. VII podčl. A výše uvedených všeobecných
podmínek a v souvislosti se změnou doby plnění dochází také ke změně ceny, která je v souladu s čl.
VII. podčl. B odst. 6 všeobecných obchodních podmínek.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. III. odst. 3 a
znění čl. IV. smlouvy.
Nově výše uvedené články smlouvy zní:

III. Doba plnění
3. Zhotoviteljepovinen ukončit stavebnípráce: do 7 měsíců a 26 kalendářních dnů ode
dne převzetí staveniště

IV. Cena poskytováníslužeb
Cena zaposkytování služeb činí 110.100,00,- Kč bez. DPH.

K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými
právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud poskytovatel není
plátcem DPH, přičemžpropřípad, že by seposkytovatel sta!plátcem DPHpo uzavření této smlouvy,
ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné
sazby DPH apřípadnépřipočtení DPHjde k tíži poskytovatele. Možnost změny cenyposkytování za
služeb podlejiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn ve vazbě na
ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační
charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 98.000,00 Kč

2

Financováno 
Evropskou unií
NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí
STArNl fOND
životního prostředí

ČESKÉ REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o poskytování služeb byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 19.5.2022. Smlouva 

o poskytování služeb v tomto dodatku označována jako „smlouva44.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano IE1 ne □
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

ceny poskytnutých služeb IEI 
doby plnění Kl

4. Důvody změny závazku:
V rámci akce „Snížení energetické náročnosti DPS Tylova44 došlo k prodloužení doby výstavby 
z důvodu nevhodných klimatických podmínek o 26 kalendářních dnů, přičemž nevhodnými 
klimatickými podmínkami se rozumí takové podmínky, při kterých objektivně nelze dodržet 
technologické postupy provádění díla.
Na základě čl. VII podčl. A všeobecných obchodních podmínek č. IV/01/2018 tak dochází k aplikaci 
vyhrazené změny závazku.
Změna doby plnění dle tohoto dodatku je v souladu s či. VII podčl. A výše uvedených všeobecných 
podmínek a v souvislosti se změnou doby plnění dochází také ke změně ceny, která je v souladu s čl. 
VII. podčl. B odst. 6 všeobecných obchodních podmínek.

5. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. III. odst. 3 a 
znění čl. IV. smlouvy.
Nově výše uvedené články smlouvy zní:

III. Doba plnění
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 7 měsíců a 26 kalendářních dnů ode
dne převzetí staveniště

IV. Cena poskytování služeb
Cena za poskytování služeb činí 110.100,00,- Kč bez. DPH.

K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými 
právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud poskytovatel není 
plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se poskytovatel sta! plátcem DPH po uzavření této smlouvy, 
ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné 
sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži poskytovatele. Možnost změny ceny poskytování za 
služeb podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

6. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn ve vazbě na 
ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze informační 
charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 98.000,00 Kč

2



H
 Financováno

Evropskou unií

NextGenerationEU

Ministerstvo životního prostředí

STÁTNÍ fONt)
životního prostředí
f r. S K t REPUBLIKY

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

Dodatek č. 1 12.100,00 Kě
Rozšíření původní ceny 12.100,00 Kč
Celková cena, vč. změny dle dodatku 110.100,00 Kě

IV. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Cenová nabídka na výkon činnosti koordinátora 
BOZP z důvodu prodloužení stavebních prací.

4. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Dne 3 1 -C7-

V Českých Budějovicích

vedoucí investičního odboru
statutární město České Budějovice

V Boršově nad Vltavou

Polní 570 373 82Rnr«’ PO'odP
DÍ^-r7oo/S0VnadVI(a  
DIG. C2 281 49 327 

Tel: 739 219 620

Milan Soukup, jednatel 
MS Progress s.r.o.

3



MS Progress s.r.o.
Polní 570
373 82 Boršov nad Vltavou
DIČ CZ 281 49 327

Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 01 České Budějovice

V Boršově nad Vltavou, 31. května 2023

CENOVÁ NABÍDKA NA POPTÁVKU
VÝKON ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP DLE ZÁKONA Č. 309/2006 SB.

(prodloužení činnosti koordinátora BOZP o 26 dnů z důvodu prodloužení stavebních prací)

„Snížení energetické náročnosti DPS Tylova - výkon činnosti koordinátora BOZP“
Cena celkem bez DPH DPH 21 % Cena celkem s DPH

12100 Kč 2 541 Kč 14 641 Kč

Za MS Progress s.r.o., Soukup Milan

s.r.o.
pády

Poini 570. 373 82 Bi Havou

Tel: 739 2

MS Progress s.r.o.
Polní 570
373 82 Boršov nad Vltavou 
DIČ CZ 281 49 327

Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 01 České Budějovice

V Boršově nad Vltavou, 31. května 2023

CENOVÁ NABÍDKA NA POPTÁVKU
VÝKON ČINNOSTI KOORDINÁTORA BOZP DLE ZÁKONA Č. 309/2006 SB. 

(prodloužení činnosti koordinátora BOZP o 26 dnů z důvodu prodloužení stavebních prací)

„Snížení energetické náročnosti DPS Tylova - výkon činnosti koordinátora BOZP“

Cena celkem bez DPH DPH 21 % Cena celkem s DPH

12100 Kč 2 541 Kč 14 641 Kč

Za MS Progress s.r.o., Soukup Milan

s.r.o.
pády
HavouPoini 570. 373 82 Bi

Tel: 739 2


